o

Zimsko prvenstvo za kadete PLIVACKI SAVEZ SRBI JE
Subotica, 13 - 15/12/2024 serbian Swimming Federatior
Disciplina 24 Decaci, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina

15/12/2024 - 10:17

Rezultati Prelim

Bodova: AQUA 2024

Rang

48.
49.
50.
51.

MILOVIC, Uros
BOSANCIC, Nestor
MIHAJLOVIC, Stefan
STEFANOQVIC, Viktor
RATKOVIC, Konstantin
SIMOVIC, Oleg

ELEK, Ognjen
SEHOVCOV, Aleksej
CAKALOVSKI, Pavle
ARANDJELOVIC, Bogdan

. BAJKOVIC, Aleksandar

G.R.

10
10
10
10
10
11
11
11
10
10
10

KALAS KOSANOVIC, Aleksi10

PETROVIC, Veljko
MILIVOJEVIC, Andrej

. GOLUBOVIC, Andrija

POPOV, Uros
MARIC, Kosta

. TOMOVIC, Andrija
. SAIC, Nikola

MARTIN, Nikolas

. NADJ, David
. KECIC, Luka
. JOVANOVIC, Veljko

DRMANOVIC, Strahinja

. CVIJOVIC, Kosta
. PEROVSKI, Viktor
. PAVELSEK, Andrija

ROSIC, Bogdan
BORIC, Stefan

. JANJIC, Vukasin

. ILIC, Vladislav

. SULETIC, Vukasin
. MACURA, Dusan

. SAVIC, Petar

. DJURIC, Sava

. TRIFKOVIC, Uros
. PEROVSKI, Ognjen
. MRDAKOVIC, Konstantin
. GRUJOVIC, Vajin

. MANDIC, Veljko

. GOCIC, Andrej

. BANJANIN, Lazar

MATIC, Marko

. STEVANOVIC, Vukasin
. MARTINOVIC, Aleksa
. VELICKOVIC, Andrej

MILOVIC, Vanja
KURUC, Marko
STANISIC, Mladen
VESIC, llija
SPASIC, Ognjen

10
10
11
11
10
10
10
11
11
10
10
11
10
11
10
10
11
10
11
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
11
11
11
10
10
11

Crnica
Vojvodina
Mornar Beograd
Pirat
Vojvodina

11. April

11. April
Proleter
Partizan
Napredak

11. April
Proleter

11. April

Valis

11. April
Crvena Zvezda
11. April
Crvena Zvezda
Novi Sad
Spartak Subotica
Swim Star
Proleter

Sveti Nikola
Srem

11. April

Sveti Nikola
Mornar Beograd
Napredak
Proleter

PK "BPK" Bgd
Tri Delfina

11. April

Panta Rei
Dinamo Pancevo
11. April

11. April

Sveti Nikola
Napredak
Sveti Nikola
11. April

Sveti Nikola
11. April
Barakuda
Crvena Zvezda
Partizan

11. April

PK "BPK" Bgd
Vojvodina
Orka 034
Napredak
Sveti Nikola

VrenBodova

2:04.34
2:04.38
2:06.55
2:06.76
2:06.93
2:06.94
2:07.26
2:07.78
2:08.05
2:08.10
2:09.43
2:10.05
2:10.15
2:10.32
2:10.44
2:11.82
2:11.98
2:12.17
2:12.22
2:12.30
2:12.56
2:13.00
2:13.46
2:14.40
2:14.66
2:15.53
2:16.19
2:16.51
2:18.11
2:18.13
2:18.32
2:18.76
2:21.24
2:21.31
2:21.60
2:21.78
2:22.80
2:23.00
2:23.79
2:24.67
2:26.41
2:26.52
2:26.94
2:27.53
2:28.36
2:29.84
2:29.84
2:29.92
2:29.93
2:30.57
2:31.68

510
509
484
481
479
479
476
470
467
466
452
446
445
443
442
428
426
424
424
423
421
417
412
404
401
394
388
385
372
372
370
367
348
347
345
344
336
335
330
324
312
311
309
305
300
291
291
291
291
287
281

DD OTTOTE®ODTS>>>> > P>

50m 100m 150m 200m
30.41 31.83 31.27 30.83
30.16 32.17 32.02 30.03
29.13 32.42 33.39 31.61
29.86 32.95 33.05 30.90
29.90 32.94 32.84 31.25
29.97 33.20 32.99 30.78
30.15 33.09 33.34 30.68
29.51 32.58 34.01 31.68
29.90 32.69 33.43 32.03
29.86 33.08 33.09 32.07
33.36 31.79

29.80 32.83 34.75 32.67
30.76 33.11 33.60 32.68
29.96 32.70 33.96 33.70
30.03 33.01 34.53 32.87
30.53 34.32 34.54 32.43
30.39 33.52 34.43 33.64
29.91 33.64 35.30 33.32
30.82 33.56 34.37 33.47
30.27 33.57 34.62 33.84
30.82 34.35 34.25 33.14
30.24 33.93 34.63 34.20
29.52 34.35 35.38 34.21
30.68 33.94 34.40 35.38
29.55 34.72 35.52 34.87
31.58 34.69 35.29 33.97
31.60 35.51 35.76 33.32
31.39 35.36 35.54 34.22
31.48 35.25 36.54 34.84
31.13 35.49 36.18 35.33
32.08 35.90 37.04 33.30
31.47 34.96 36.70 35.63
32.68 35.63 37.10 35.83
32.40 36.22 36.58 36.11
32.12 36.04 38.35 35.09
34.12 36.56 36.86 34.24
34.61 37.56 38.80 31.83
30.82 36.33 38.67 37.18
32.76 37.40 38.28 35.35
33.35 36.91 38.29 36.12
32.80 37.26 39.09 37.26
33.10 36.81 38.06 38.55
32.63 38.46 39.36 36.49
32.81 37.99 38.94 37.79
33.75 38.03 38.94 37.64
35.75 38.96 39.29 35.84
34.46 39.53 40.04 35.81
32.81 38.76 40.33 38.02
34.26 38.31 38.91 38.45
34.11 38.64 39.85 37.97
34.50 38.68 40.24 38.26
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Splash Meet Manager, 11.81129

falc=Vala B X 3

Registered to Plivacki Savez Srbije

25/12/2024 0:07 - Strana 1

nNnrann .9


www.serbia-swim.org.rs

